
UCHWAŁA NR 276/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 274/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
11 października 2022 r. w sprawie obwieszczenia o konsultacjach projektu Strategii Rozwoju 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 39 ust. 1 oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku (Dz.U. z 2008 r., poz. 1227 z późn. zm.), art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późn. zm.),  
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1057 z późn. zm.) oraz załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 października 2020 r. pt.: „Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 274/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
11 października 2022 r. w sprawie obwieszczenia o konsultacjach projektu Strategii Rozwoju Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii Danucie Kamińskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1078A-018C-494B-BB03-6023767B1F29. Podpisany Strona 1



Katowice, dnia 13 października 2022 r. 

                  

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

Na podstawie:  

− art. 39 ust. 1 oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku (Dz.U. z 2008 r., poz. 1227 z późn. zm.) 

− art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późn. zm.),  

− art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

− załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/208/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 7 października 2020 r. pt.: „Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. 

podaje do publicznej wiadomości, co następuje: 

przedkłada się do konsultacji projekt Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

Konsultacje będą prowadzone w dniach od 20 października 2022 r. do 24 listopada 2022 r. 

Projekt dokumentu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zostaną udostępnione:  

1. Na stronie internetowej https://metropoliagzm.pl/ 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

https://bip.metropoliagzm.pl/ 

3. W siedzibie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, pokój 

nr 222 w godzinach 7:30-15:30 po uprzednim umówieniu się pod numerem telefonu 32 718 

07 41.  

 

Uwagi można zgłaszać poprzez:  

1. Formularz konsultacyjny: 

a) wypełnienie formularza konsultacyjnego w wersji online udostępnionego na stronie 

internetowej GZM (https://metropoliagzm.pl/) 

b) w wersji papierowej:  

− do pobrania w formacie pdf ze strony internetowej GZM lub  

− po pobraniu wydruku – z siedziby GZM (ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, pokój 

nr 222 w godzinach 7:30-15:30) 

i przekazaniu podpisanych formularzy: 

Załącznik do uchwały Nr 276/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 12 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1078A-018C-494B-BB03-6023767B1F29. Podpisany Strona 1



− drogą pocztową, na adres: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia, ul. Barbary 21A, 

40-053 Katowice (liczy się data stempla pocztowego) lub   

− osobiście (ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice) lub  

− w postaci skanu na adres email: strategiarozwoju@metropoliagzm.pl 

 

2. Udział w otwartych spotkaniach konsultacyjnych, organizowanych, w każdym z podregionów GZM, 

w następujących miejscach i terminach: 

a) Bytom: Centrum Gorczyckiego przy parafii św. Jacka, ul. Matejki 1 - 21 października 2022 r., w 

godz.: 16:00-18:00 

b) Tychy: Urząd Miasta Tychy al. Niepodległości 49 - 24 października 2022 r., w godz.: 16:00-

18:00 

c) Gliwice: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21 - 25 października 2022 r., w godz.: 

16:00-18:00  

d) Katowice: Urząd Miasta Katowice, ul. Młyńska 4 - 26 października 2022 r., w godz.: 16:00-

18:00 

e) Sosnowiec: Centrum Informacji Miejskiej w Sosnowcu ul. Warszawska 3/20 - 27 października 

2022 r., w godz.: 16:00-18:00.  

3. Punkty konsultacyjne czynne w dniach i miejscach organizacji otwartych spotkań konsultacyjnych 

(wskazanych w pkt 2.), w godzinach: 9:00-16:00. 

4. Otwarte, ogólnodostępne spotkania konsultacyjne on-line: 

a) 28 października 2022 r. w godzinach: 11:00-13:00 

b) 4 listopada 2022 r. w godzinach: 11:00-13:00 

Szczegółowe informacje dot. procesu konsultacji w tym, udziału w spotkaniach online zostaną 

zamieszczone na stronie internetowej GZM (https://metropoliagzm.pl/).  

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych opinii, uwag i wniosków jest Zarząd Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii. 

W związku z sytuacją epidemiczną związaną COVID-19, GZM zastrzega sobie prawo do zastąpienia bezpośrednich 

spotkań konsultacyjnych spotkaniami on-line, zaś stacjonarnych dyżurów konsultacyjnych – dyżurami 

telefonicznymi. W zaistniałym przypadku stosowna informacja zostanie przekazana w formie osobnego 

obwieszczenia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC1078A-018C-494B-BB03-6023767B1F29. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-14T08:50:59+0200
	Henryk Borczyk




